A aprovação não garante o chamamento nem a manutenção durante todo o ano, determinando tão somente a
preferência de convocação pela ordem de aprovados, com direito à preterição à vaga caso preenchida por essa via
temporária, sendo o objeto do presente processo seletivo.
 
2.5. Será disponibilizado o total de 268 (duzentos e sessenta e oito) vagas, conforme distribuído na Planilha abaixo, com os
requisitos, os valores das remunerações e as cargas horárias semanais:
 

Cadastro de Reserva: 15

CARGA HORARIA: 40h

REQUISITO: NÍVEL FUNDAMENTAL INCOMPLETO

Cargo: COVEIRO Salário: R$ 1.100,00